De conformidade com o julgamento referente a presente licitação, Adjudico e Homologo o 
procedimento licitatór io, realizado na modalidade TOMADA DE PREÇOS, autor izando a lavratura 
do respect ivo cont rato ou ret irada de documento equivalente, no seguinte valor : 

ADELAR DE BAIRROS CONSTRUÇÃO CIVIL - EPP 
Valor Total: R$ 25.541,33 (vinte e cinco mil quinhentos e quarenta e um reais e tr inta e três 
centavos) 

Cajat i / SP, 20 de março de 2023. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal 

Divisão de Compras e Licitações 
(13) 3854-8700 

compras@cajat i.sp.gov.br 

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 232/2023 1DOC

[...]

atualizações, a favor  de VIAÇÃO VITÓRIA RÉGIS LTDA - EPP, referente à Contratação de empresa 

para fornecimento de vales transportes para diversos Departamentos da Prefeitura Municipal de Cajati 

- SP, por período de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura do Contrato, no valor de R$ 

101.551,30 (cento e um mil quinhentos e cinquenta e um reais e trinta centavos), face ao disposto no 

ar t igo 26 da Lei Federal nº 8666/ 93 e demais atualizações, vez que o processo encontra-se 

devidamente instruído. 

Publique-se. 

Cajat i / SP, 20 de março de 2023. 

LUIZ HENRIQUE KOGA